
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/177/18 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety Przewodniczącemu Rady Gminy Krypno 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.  

poz. 1875, poz. 2232) i ) i § 34 ust. 3 Statutu Gminy Krypno przyjętego uchwałą Nr V/29/03 Rady Gminy 

Krypno z dnia 19 marca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 36, poz. 830), zmienionego Uchwałą  

Nr VII/42/03 Rady Gminy Krypno z dnia 30 kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 50, poz. 1063), 

Uchwałą Nr XXVI/156/05 Rady Gminy Krypno z dnia 19 sierpnia 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 202, 

poz. 2287), Uchwałą Nr XVII/101/08 Rady Gminy Krypno z dnia 29 października 2008 r. (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego Nr 283, poz. 2828) i Uchwałą Nr VII/43/15 Rady Gminy Krypno z dnia 12 czerwca 2017 r.  

(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2054) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Za organizowanie prac Rady Gminy i prowadzenie jej obrad przyznaje się Przewodniczącemu Rady 

dietę w formie miesięcznego ryczałtu w wysokości 1000- zł, (jeden tysiąc złotych). 

§ 2. Dieta płatna jest do dnia 28 każdego miesiąca. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/160/17 Rady Gminy Krypno z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ryczałtu Przewodniczącemu Rady Gminy Krypno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Tomasz Walendziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 lutego 2018 r.

Poz. 742


		2018-02-07T10:46:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




